
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/295/2023 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414)  Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok - zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zwiększa się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego do 

wysokości 49 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 8491



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852 
  

Pomoc społeczna 20 752,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 20 752,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 752,00 

Razem: 20 752,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750 
  

Administracja publiczna -2 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 

  
4260 Zakup energii -2 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 

  
4810 Rezerwy 2 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 20 752,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 20 752,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 200,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 400,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 152,00 

Razem: 20 752,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

DOCHODY 

852 
  

Pomoc społeczna 20 752,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 20 752,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 

Pomoc dla cudzoziemców 40zł/os 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 328,00 

WYDATKI 

Nadanie numeru PESEL 

852 
  

Pomoc społeczna 20 752,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 20 752,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 200,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 24,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8491



 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 200,00 

Pomoc dla cudzoziemców 40zł/os 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 200,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 128,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8491


		2023-10-17T12:12:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




